182
中
ツ
バ
付
エ
ジ
ェ
ク
タ
ピ
ン
181
注文例
Order 型    式 － L － P － S
EPSN5 － 60.00 － S10.00
EPSNB5 － 117.32 － P4.25 － S26.30
H D
型    式 指定0.01mm単位
Type P L S
7 4
EPSN
4
5.00～400.00 5.00～80.008 5 5
9 6 6
10 7 7
5.00～500.00 5.00～80.00
11 8 8
15 10 10
17 12 12
20 15 15
H D
型    式 指定0.01mm単位
Type No. L P S
7 4
EPSNB
4
5.00～400.00
  3.50～  3.99
5.00～80.008 5 5   4.00～  4.99
9 6 6   5.00～  5.99
10 7 7
5.00～500.00
  6.00～  6.99
5.00～80.00
11 8 8   7.00～  7.99
15 10 10   8.00～  9.99
17 12 12 10.00～11.99
20 15 15 12.00～14.99
Alterations
追加工
型    式 － L － P － S －（HC・TC・DC…etc.）
EPSN5 － 60.00 － S10.00 － TC3.0
EPSNB5 － 60.00 － P4.50 － S10.00 － TC3.0
Alterations Code Spec. ¥/1Code Alterations Code Spec. ¥/1Code
－0.1KC
0 KC KC＝指定0.1mm単位
V D/2＋0.1≦KC＜H/2 120
KGC
0°
AG°±0.5
KGC－
0.1
0
KGC
KGC＝指定0.1mm単位
AG＝指定1°単位
V D/2＋0.1≦KGC＜H/2, 0＜AG＜360
360
WKC －0.1
0 WKC WKC＝指定0.1mm単位
V D/2＋0.1≦WKC＜H/2 240
120°
120°
KTC
120°
0
－0.1
KTC KTC＝指定0.1mm単位
V D/2＋0.1≦KTC＜H/2 480
KAC KBC －0.1
0
KAC